
UCHWAŁA NR XXII/231/2012
RADY POWIATU W ŻYWCU

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/97/2011 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 26 września 2011 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom posiadającym uprawnienia szkoły 

publicznej i niepublicznym placówkom na terenie Powiatu Żywieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 80 ust.3b ustawy 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Żywcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W treści opisanej wyżej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Określa się tryb udzielania i rozliczania dotacji udzielanych niepublicznym szkołom posiadającym 
uprawnienia szkoły publicznej, niepublicznym placówkom i publicznym placówkom prowadzonym przez 
osoby fizyczne lub osoby prawne niebędące jednostką samorządu terytorialnego oraz tryb i zakres 
kontroli prawidłowego ich wykorzystania – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały ”, 

2) w paragrafie 2 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„ 5) Art.80 ust. 3b - w wysokości 60% kwoty przewidzianej dla tej placówki w części oświatowej 
subwencji ogólnej. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Edward Płonka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 160


		2013-01-08T13:16:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




